
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ВО АКАДЕМСКАТА 2021/2022 ГОДИНА 
 

Напомена:  
-групната настава според протоколите може да се одржува само во просториите: 0/1, 0/2 и Мала сала; 
-распоредот е ажуриран на 03.05.2022 и според потребите дополнително ќе се ажурира. 
 
 

ПОНЕДЕЛНИК 

Време Предмет 
Група/Студ. 

програма 
Наставник Реализација 

8:00 – 9:30 Хармонија 4 МТП Вонр. проф. Т. Јовиќ Оnline 
8:00 – 9:30 Историја на танцова уметност 8 Балетска педагогија Проф. С. З. Џепароска Оnline 
8:15 – 9:45 Методика на класичниот балет (1 год.) Балетска педагогија Б. Ковачевски Оnline, МОБ 

9:00 – 12:00 Соло пеење – популарни жанрови Соло пеење – ПЖ Доц. А. Јаневска оnline 
10:00 – 11:30 Социологија на музиката 2 Изборен Проф. Т. Јорданоска Online 
10:00 – 11:30 Солфеж 4/1  Проф. Ж. Димчевска 0/1 
10:00 – 11:30 Хармонска анализа 2 МТП, Изборен Проф. В. Коларовска- Гмирја Online 
12:00 – 13:30 Физичко воспитание  Сите Проф. Б.Крстевски Online 

12:00 – 13:30 Солфеж 4/2  Проф. Ж. Димчевска 0/1 

12:00 – 13:30 Историја на музиката 6 Сите Проф. Б. Ортаков Online 

12:00 – 13:30 Музикологија Музикологија Проф. В. Коларовска- Гмирја Online 

12:00 – 13:30 Музичка продукција ПЖ Проф. Т. Јорданоска Online 

12:00 – 12:45 Традиционално пеење 2 
I/ Етномузикологија 

/ПЖ, Соло пеење 
Вонр. проф. А. Димитријевски Online 

13:30 – 14:15 Традиционално пеење 2 
II/ Етномузикологија 

/ПЖ, Соло пеење 
Вонр. проф. А. Димитријевски Online 

14:30 – 16:00 Етнокореологија 4 Етномузикологија Вонр. проф. А. Димитријевски Online 

14:00 – 15:30 Методика на музичката настава 4 МТП/изборен Проф. В. Коларовска- Гмирја Оnline 

14:00 – 15:30 Основи на музичките форми со анализа 2 ВИ Проф. Г. Начевски Online 

15:00 – 16:30 Историски игри 4 Балетска педагогија Проф. А. Мијалкова Online 

15:00 – 16:30 Репертоар 4 Балетска педагогија Б. Ковачевски Оnline, МОБ 

16:00 – 17:30 Естетика на музиката 2 Изборен Проф. Т. Јорданоска Online 

16:00 – 17:30 
Историја на вокалната уметност со 

литература 2 
Соло пеење / Изборен Проф. Г. Начевски Online 

16:00 – 17:30 Методика на современ танц (4 год.) Балетска педагогија Проф. И. Шукарова Online 

16:00 – 17:30 Етномузикологија 6 Етномузикологија Вонр. проф. А. Димитријевски Online 
16:00 – 17:30 Методика на наставата по соло пеење 2 Соло пеење Проф. В. И. Гиновска Online 



18:00 – 19:30 
Композиција на модерен и современ танц 

(4 год.) 
Балетска педагогија Проф. И. Шукарова Online 

18:00 – 19:30 Оркестар ВИ Проф. Б. Цанев 
Оnline, Мала 

сала 
18:00 – 19:30 Естетика на музиката 2 Изборен Проф. Т. Јорданоска Online 
18:00 – 19:30 Теорија на музика со хармонија 4 ПЖ Е. Илиевска online 

 
Индивидуална настава со физичко присуство 

ПОНЕДЕЛНИК 

Време Предмет 
Група/Студ. 

програма 
Наставник Реализација 

8:00 – 9:30 Пијано Пијано Проф. Н. Ј. Костова 1/4 
10:00 – 11:30 Пијано Пијано Проф. Н. Ј. Костова 1/4 
12:00 – 13:30 Пијано Пијано Проф. Н. Ј. Костова 1/4 
9:00 – 10:30 Пијано Пијано Вонр. проф. М.Вршкова  0/5 
11:00 – 12:30 Пијано Пијано Вонр. проф. М.Вршкова  0/5 
9:00 – 10:30 Пијано Пијано Доц. Д. Имери  1/5 
11:00 – 11:45 Камерна музика Пијано Доц. Д. Имери  1/5 
10:00 – 11:30  Виолина Виолина Вонр. проф. В. Костов 2/4 
12:00 – 13:30  Виолина Виолина Вонр. проф. В. Костов 2/4 
11:00 – 11:45 Пијано Пијано Вонр. проф. С.Пројковска 1/2 
12:15 – 13:00 Пијано Пијано Вонр. проф. С.Пројковска 1/2 
13:30 – 14:15 Пијано Пијано Вонр. проф. С.Пројковска 1/2 
12:00 – 13:30 Современ танц БП Проф. И. Шукарова Мала сала 
13:30 – 14:15 Виолончело Виолончело Проф. Ж. Фирфов 1/6 
14:20 – 15:05 Виолончело Виолончело Проф. Ж. Фирфов 1/7 
15:10 – 15:55 Виолончело Виолончело Проф. Ж. Фирфов 1/6 
16:00 – 16:45 Оркестарски делници Виолончело Проф. Ж. Фирфов 1/7 
14:00 – 15:30 Пијано Пијано Вонр. проф. К.Светиева 1/3 
16:00 – 17:30 Пијано Пијано Вонр. проф. К.Светиева 1/3 

 
 

ВТОРНИК 
Време Предмет Група/Студ. програма Наставник Просторија 

8:00 – 9:30 Хармонија 2 МТП Вонр. проф. Т. Јовиќ Оnline 
8:00 – 9:30 Теорија на изведбата 2 Балетска педагогија Проф. С. З. Џепароска Online 
8:15 – 9:45 Методика на класичниот балет (2 год.) Балетска педагогија Б. Ковачевски оnline, МОБ 
8:00 – 9:30 Историски игри 2 Балетска педагогија Проф. А. Мијалкова Online 

10:00 – 11:30 Социологија на музиката 2 Изборен Проф. Т. Јорданоска Online 
10:00 – 11:30 Соло пеење – популарни жанрови Соло пеење – ПЖ Доц. А. Јаневска Online 



10:00 – 11:30 Солфеж 2/1 МТП Проф. Ж. Димчевска 0/1 
10:00 – 11:30 Вокална полифонија 2 Изборен Вонр. проф. Т. Јовиќ Online 
10:00 – 11:30 Светски музички фолклор 2 I / Изборен Вонр. проф. А. Димитријевски Online 

11:00 – 12:00 Камерен оркестар Гудачки инструменти Проф. С. Татарчевски 
оnline, Мала 

сала 

12:30 – 14:00 Хорско пеење МТП, Изб. Проф. С. Татарчевски 
оnline, Мала 
сала, 0/1, 0/2 

11:30 – 13:00 Народен инструмент МТП-нар.инстр. Проф. Д. Даутовски оnline, 3/3 
12:00 – 13:30 Солфеж 2/2 МТП Проф. Ж. Димчевска 0/1 
12:00 – 13:30 Модерен танц 2 Балетска педагогија Проф. И. Шукарова Online 
14:00 – 15:30 Историја на музиката 4 Сите Проф. В. Коларовска- Гмирја Online 
15:00 – 16:30 Вокално студио  I/ Соло пеење Б. Чадловска online, 0/2 
15:00 – 16:30 Репертоар 2 Балетска педагогија Б. Ковачевски оnline, МОБ 
16:00 – 17:30 Теорија на музиката 2 Балетска педагогија Проф. В. Коларовска- Гмирја Online 
16:00 – 17:30 Естетика на музиката 4 Изборен Проф. Т. Јорданоска Online 
16:30 – 18:00 Современ танц 4 Балетска педагогија Проф. И. Шукарова Online 

18:00 – 19:30 
Методика на наставата по клавишни 

инструменти 4 
Клавишни инстр. Проф. А. Гацева Online 

18:00 – 19:30 Социологија на музиката 2 Изборен Проф. Т. Јорданоска Online 

18:00 – 19:30 
Музички инструменти со основи на 

аранжирање 2 
I / МТП, изборен Е. Илиевска online 

19:30 – 21:00 
Методика на наставата по клавишни 

инструменти 2 
Клавишни инстр. Проф. A. Гацева Online 

 
Индивидуална настава со физичко присуство 

ВТОРНИК 

Време Предмет 
Група/Студ. 

програма 
Наставник Реализација 

7:00 – 8:30 Пијано  Пијано Проф. М. Ѓошевска  1/4 
9:00 – 10:30 Пијано  Пијано Проф. М. Ѓошевска 1/4 
11:00 – 12:30 Пијано  Пијано Проф. М. Ѓошевска 1/4 
9:00 – 15:00  Виолина (2 цикл. ст.) Виолина Проф. Љ. Кировски 1/6, 1/7 
9:30 – 15:00 Гитара  Гитара Вонр. проф. Д. Багески 3/3 
9:00 – 10:30 Пијано Пијано Проф. К. Г. Костадиновска  1/3 
11:00 – 12:30 Пијано Пијано Проф. К. Г. Костадиновска  1/3 
8:00 – 9:30 Пијано Пијано Проф. А. Гацева  1/5 

10:00 – 11:30 Пијано Пијано Проф. А. Гацева  1/5 
12:00 – 13:30 Пијано Пијано Проф. А. Гацева  1/5 
9:15 – 10:00 Пијано Пијано Вонр. проф. С.Пројковска 0/5 
10:30 – 11:15 Пијано Пијано Вонр. проф. С.Пројковска 0/5 



11:45 – 12:30 Пијано Пијано Вонр. проф. С.Пројковска 0/5 
10:30 – 11:15 Пијано Пијано Вонр. проф. М.Вршкова  1/2 
11:45 – 12:30 Пијано Пијано Вонр. проф. М.Вршкова  1/2 
13:00 – 13:45 Пијано Пијано Вонр. проф. М.Вршкова  1/2 
14:15 – 15:00 Пијано Пијано Вонр. проф. М.Вршкова  1/2 
14:00 – 15:30 Соло пеење Соло пеење Проф. Г. Начевски 1/1  
16:30 – 17:30 Современ танц БП Проф. И. Шукарова Мала сала 
15:00- 16:00 Виолина Виолина Проф. М. Куфојанакис 1/6 
16:00- 17:00 Виолина Виолина Проф. М. Куфојанакис 1/7 
17:00- 18:00 Виолина Виолина Проф. М. Куфојанакис 1/6 

 
 

СРЕДА 
Време Предмет Група/Студ. програма Наставник Просторија 

8:00 – 9:30 Хармонија со хармонска анализа 2 I/ВИ Вонр. проф. Т.Јовиќ Online 
8:00 – 9:30 Историја на танцова уметност 2 Балетска педагогија Проф. С. З. Џепароска online 
8:00 – 9:30 Историски игри 6 Балетска педагогија Проф. А. Мијалкова online 
8:00 – 9:30 Сценски движења и танци 2 Соло пеење А. Петковски Online, Студио 
8:15 – 9:45 Методика на класичниот балет (3 год) Балетска педагогија Б. Ковачевски оnline, МОБ 

9:00 – 15:00 Соло пеење – популарни жанрови Соло пеење – ПЖ Доц. А. Јаневска online 

10:00 – 12:30 Основи на актерска игра 2 
Соло пеење/Балетска 

педагогија 
Доц. К. Леловац ФДУ 

10:00 – 11:30 Солфеж 2/1 ВИ Проф. Ж. Димчевска 0/1 
10:00 – 11:30 Методика на музичката настава 2 МТП / Изборен Проф. В. Коларовска- Гмирја online 
10:00 – 11:30 Историја на пијанизмот 2 Клавишни инстументи Проф. А. Гацева online 

10:00 – 11:30 Основи на диригирање 2 I / МТП, Изб. Проф. С. Татарчевски 
оnline, Мала 

сала 
10:00 – 10:45 Свирење партитури 2 I / МТП Проф. Б. Цанев online 
10:45 – 11:30 Свирење партитури 2 II / МТП Проф. Б. Цанев online 

12:00 – 13:30 Светски музички фолклор 2 II / Изборен Вонр. проф. А. Димитријевски online 

12:00 – 13:30 Литература за пијано 2 Пијано Проф. М. Ѓошевска online 

12:00 – 13:30 Византиска естетика на музика 2 
Музикологија, 

Етномузикологија 
Проф. Б.Ортаков online 

12:00 – 13:30 
Компонирање и аранжирање на популарна 

музика 2 
ПЖ, Изб. Проф. Ј. Андреевска online 

12:00 – 13:30 Солфеж 2/ 2 ВИ Проф. Ж. Димчевска 0/1 
12:00 – 13:30 Музички форми со анализа 2 I / МТП Проф. Д. Андовска online, 0/2 

12:00 – 13:30 
Методика на наставата по дувачки и 

удирачки инструменти 2 
ВИ 

Проф. Г. Јосифова 
Неделковска 

online 

14:00 – 15:30 Компонирање и аранжирање на популарна ПЖ, Изб. Проф. Ј. Андреевска online 



музика 4 

14:00 – 15:30 
Методика на наставата по дувачки и 

удирачки инструменти 4 
ВИ 

Проф. Г. Јосифова 
Неделковска 

online 

14:00 – 15:30 Светски музички фолклор 2 III / Изборен Вонр. проф. А. Димитријевски online 
14:00 – 15:30 Музички форми со анализа 2 II / МТП Проф. Д. Андовска online, 0/2 

14:00 – 15:30 
Удирачки инструменти – популарни 

жанрови 
Популарни жанрови Доц. В. Нушев online 

15:00 – 16:30 Карактерни игри 6 Балетска педагогија Проф. С. З. Џепароска online 
16:00 – 17:30 Музички форми со анализа 2 III / МТП Проф. Д. Андовска online, 0/2 
16:00 – 17:30 Теорија на музика со хармонија 2 ПЖ Е. Илиевска online 
16:30 – 18:00 Теорија на изведбата 4 Балетска педагогија Проф. С. З. Џепароска online 
16:45 – 17:30 Вокална техника 2 Изборен Проф. М. Муратовска online 

18:00 – 19:30 
Музички инструменти со основи на 

аранжирање 2 
II / МТП, изборен Е. Илиевска online 

 
Индивидуална настава со физичко присуство 

СРЕДА 

Време Предмет 
Група/Студ. 

програма 
Наставник Реализација 

8:00 – 9:30 Пијано Пијано Проф. Н. Ј. Костова 1/4 
10:00 – 11:00 Пијано Пијано Проф. Н. Ј. Костова 1/4 
11:30 – 12:30 Пијано Пијано Проф. Н. Ј. Костова 1/4 
13:00 – 13:30 Пијано Пијано Проф. Н. Ј. Костова 1/4 
8:30 – 10:00 Пијано Пијано Доц. Д. Имери  1/5 
10:30 – 12:00 Пијано Пијано Доц. Д. Имери  1/5 
9:00 – 15:00  Виолина Виолина Проф. Љ. Кировски 1/6, 1/7 
9:30 – 12:30 Пијано Пијано (корепетиција) Вонр. проф. М.Вршкова  2/7 
9:30 – 15:00 Гитара  Гитара Вонр. проф. Д. Багески 3/3 
9:00 – 9:30 Пијано Пијано Проф. К. Г. Костадиновска  1/3 

10:00 – 10:45 Пијано Пијано Проф. К. Г. Костадиновска  1/3 
11:15 – 12:45 Пијано Пијано Проф. К. Г. Костадиновска  1/3 
10:45 – 11:30 Гитара Гитара Доц. Б. Наумоски 2/9 
12:00 – 13:30 Гитара Гитара Доц. Б. Наумоски 2/9 
10:00 – 11:30  Виолина Виолина Вонр. проф. В. Костов 2/4 
12:00 – 13:30  Виолина Виолина Вонр. проф. В. Костов 2/4 
11:30 – 12:15 Пијано Пијано Вонр. проф. Е. И. Атанасовска 0/5 
12:45 – 13:30 Пијано Пијано Вонр. проф. Е. И. Атанасовска 0/5 
14:00 – 14:45 Пијано Пијано Вонр. проф. Е. И. Атанасовска 0/5 
15:15 – 16:00 Пијано Пијано Вонр. проф. Е. И. Атанасовска 0/5 
12:30 – 13:15 Хармоника Хармоника Вонр. проф. З. Мадевски 2/1 



13:45 – 14:30 Хармоника Хармоника Вонр. проф. З. Мадевски 2/1 
12:00 – 13:30 Пијано (2 цикл.)  Вонр. проф. К. Каровски  1/2 
13:30 – 15:00 Пијано Пијано Проф. З. Пехчевски 1/5 
11:00 – 15:00 Соло пеење Соло пеење Проф. В. И. Гиновска 2/10 
14:00 – 15:30 Соло пеење Соло пеење Проф. Г. Начевски 1/1  
16:00 – 17:30 Соло пеење Соло пеење Проф. Г. Начевски 1/1  

 
 

ЧЕТВРТОК 
Време Предмет Група/Студ. програма Наставник Просторија 

8:00 – 9:30 Хармонија со хармонска анализа 2 II/ВИ Вонр. проф. Т. Јовиќ online 
8:00 – 9:30 Историја на танцовата уметност 4 Балетска педагогија Проф. С. З. Џепароска online 
8:15 – 9:45 Методика на класичниот балет (4 год) Балетска педагогија Б. Ковачевски оnline, МОБ 

9:00 – 15:00 Соло пеење – популарни жанрови Соло пеење – ПЖ Доц. А. Јаневска online 

10:00 – 11:30 Основи на диригирање 2 II / МТП, изборен Проф. С. Татарчевски 
оnline, Мала 

сала 
10:00 – 11:30 Инструментална полифонија 2 МТП/изборен Вонр. проф. Т. Јовиќ online 
10:00 – 11:30 Историја на музиката 2 сите Проф. Б. Ортаков online 

10:00 – 11:30 Хорско диригирање 2 МТП насока Проф. С. Татарчевски 
оnline, Мала 

сала 
11:30 – 13:00 Народен инструмент МТП-нар.инстр. Проф. Д. Даутовски оnline, 3/3 
12:00 – 13:30 Музички форми со анализа 4 МТП Проф. Ј. Андреевска online 

14:00 – 15:30 Аудиовизија 2 I / изборен Проф. Д. Андовска 
оnline, Мала 

сала 
14:00 – 15:30 Ансамбл Популарни жанрови Вонр. проф. И. Иванов Online, 0/4 
14:00 – 15:30 Модерен танц 4 Балетска педагогија Проф. И. Шукарова online 
15:00 – 16:30 Вокално студио  II/ Соло пеење Б. Чадловска online, 0/2 

16:00 – 16:45 
Изведувачка техника на Орфов и народен 

инструментариум 2 
МТП Проф. Д. Даутовски online 

16:00 – 17:30 Импровизација 2 Популарни жанрови Вонр. проф. И. Иванов Online, 0/4 

16:00 – 17:30 Аудиовизија 2 II / изборен Проф. Д. Андовска 
оnline, Мала 

сала 
16:00 – 17:30 Методика на современ танц (3 год.) Балетска педагогија Проф. И. Шукарова online 

18:00 – 19:30 
Композиција на модерен и современ танц 

(3 год.) 
Балетска педагогија Проф. И. Шукарова online 

17:00 – 18:30 Оркестар ВИ Проф. Б. Цанев online 
17:15 – 18:00 Оркестар на народни инструменти МТП/Изборен Проф. Д. Даутовски online 

18:00 – 19:30 
Музички инструменти со основи на 

аранжирање 2 
III / МТП, изборен Е. Илиевска online 



18:00 – 19:30 Психологија 2 Изборен Проф. К. Сотироска Иваноска  online 
18:00 – 19:30 Импровизација 4 Популарни жанрови Вонр. проф. И. Иванов Online, 0/4 

 
Индивидуална настава со физичко присуство 

ЧЕТВРТОК 

Време Предмет 
Група/Студ. 

програма 
Наставник Реализација 

8:00 – 9:30 Пијано Пијано Проф. А. Гацева  1/5 
10:00 – 11:30 Пијано Пијано Проф. А. Гацева  1/5 
12:00 – 13:30 Пијано Пијано Проф. А. Гацева  1/5 
8:00 – 9:30 Пијано Пијано Проф. Н. Ј. Костова 1/4 

10:00 – 11:30 Пијано Пијано Проф. Н. Ј. Костова 1/4 
12:00 – 13:30 Пијано Пијано Проф. Н. Ј. Костова 1/4 
10:00 – 10:45 Виолина Виолина Проф. О.Кондратенко 1/6 
10:45 – 11:30 Виолина Виолина Проф. О.Кондратенко 1/7 
11:30 – 12:15 Виолина Виолина Проф. О.Кондратенко 1/6 
12:15 – 13:00 Виолина Виолина Проф. О.Кондратенко 1/7 
13:45 – 14:30 Виолина Виолина Проф. О.Кондратенко 1/6 

14:30 – 15:15 Виолина Виолина Проф. О.Кондратенко 1/7 
15:15 – 16:00 Оркестарски делници Виолина Проф. О.Кондратенко 0/1 
16:00 – 16:45 Виолина Виолина Проф. О.Кондратенко 1/7 
11:00 – 15:00 Соло пеење Соло пеење Проф. В. И. Гиновска 2/10 
12:00 – 13:30 Гитара Гитара Доц. Б. Наумоски 2/9 
12:00 – 13:30 Пијано Пијано Вонр. проф. К.Светиева 1/3 
14:00 – 15:30 Пијано Пијано Вонр. проф. К.Светиева 1/3 
13:30 – 15:00 Гитара ПЖ Гитара ПЖ З. Костадиновски 2/4 

14:00 – 18:00 
Удирачки инструменти – популарни 

жанрови 
Популарни жанрови Доц. В. Нушев 0/5 

14:00 – 15:30 Соло пеење Соло пеење Проф. Г. Начевски 1/1  
16:00 – 17:30 Соло пеење Соло пеење Проф. Г. Начевски 1/1  
18:00 – 19:30 Соло пеење Соло пеење Проф. Г. Начевски 1/1  

 
ПЕТОК 

Време Предмет 
Група/Студ. 

програма 
Наставник Просторија 

8:00 – 9:30 Историја на танцова уметност 6 Балетска педагогија Проф. С. З. Џепароска online 
8:15 – 9:45 Дуетен танц 2 Балетска педагогија Б. Ковачевски оnline, МОБ 

8:30 – 10:00 Современ танц 2 Балетска педагогија Проф. И. Шукарова online 
10:00 – 11:30 Оркестарски партитури Орк. диригирање Проф. Б.Цанев online 
10:00 – 11:30 Оркестарско диригирање Оркестарско Проф. Б. Цанев Мала сала 



диригирање 

12:00 – 13:30 Хорско пеење МТП, Изб. Проф. С. Татарчевски 
оnline, Мала 
сала, 0/1, 0/2 

15:00 – 16:30 Карактерни игри 4 Балетска педагогија Проф. С. З. Џепароска online 
17:00 – 18:30 Карактерни игри 2 Балетска педагогија Проф. С. З. Џепароска online 

 
 

Индивидуална настава со физичко присуство 
ПЕТОК 

Време Предмет 
Група/Студ. 

програма 
Наставник Реализација 

7:00 – 8:30 Пијано  Пијано Проф. М. Ѓошевска  1/4 
9:00 – 10:30 Пијано  Пијано Проф. М. Ѓошевска 1/4 
11:00 – 12:30 Пијано  Пијано Проф. М. Ѓошевска 1/4 
8:30 – 10:00 Пијано Пијано Доц. Д. Имери  1/5 
10:30 – 12:00 Пијано Пијано Доц. Д. Имери  1/5 
9:00 – 9:30 Пијано Пијано Проф. К. Г. Костадиновска  1/3 

10:00 – 11:30 Пијано Пијано Проф. К. Г. Костадиновска  1/3 
12:00 – 12:45 Пијано Пијано Проф. К. Г. Костадиновска  1/3 
11:30 – 12:15 Корепетиција практика Пијано Вонр. проф. Е. И. Атанасовска 0/5 
12:45 – 13:30 Корепетиција практика Пијано Вонр. проф. Е. И. Атанасовска 0/5 
14:00 – 15:30 Корепетиција практика (2 цикл.) Пијано Вонр. проф. Е. И. Атанасовска 0/5 
12:00 – 12:45 Виолончело Виолончело Проф. Ж. Фирфов 1/6 
12:50 – 13:35 Виолончело Виолончело Проф. Ж. Фирфов 1/7 
13:40 – 14:25 Виолончело Виолончело Проф. Ж. Фирфов 1/6 

 
Индивидуална настава со физичко присуство 

САБОТА 

Време Предмет 
Група/Студ. 

програма 
Наставник Реализација 

10:00 – 10:45 Виолина Виолина Проф. О.Кондратенко 1/6 
10:45 – 11:30 Виолина Виолина Проф. О.Кондратенко 1/7 
11:30 – 12:15 Виолина Виолина Проф. О.Кондратенко 1/6 
12:15 – 13:00 Виолина Виолина Проф. О.Кондратенко 1/7 
13:45 – 14:30 Виолина Виолина Проф. О.Кондратенко 1/6 

14:30 – 15:15 Виолина Виолина Проф. О.Кондратенко 1/7 
15:15 – 16:00 Виолина Виолина Проф. О.Кондратенко 1/6 

 


